
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 송내동 ~ 송내동

부서: 송내동
정책: 송내동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송내동 303,669 306,739 △3,070

송내동 사업경비 213,388 216,543 △3,155

주민자치센터 내실운영 및 편의시설지원 133,268 131,183 2,085

주민편의시설지원 51,960 49,875 2,085

301 일반보상금 1,520 1,235 285

09 공익근무요원보상금 1,520 1,235 285

  ○사회복무인력 공익근무요원                 1,520              1,235              285

    -중식비                 1,520              1,235              285  경정 1,520,000원

401 시설비및부대비 9,800 8,000 1,800

01 시설비 9,800 8,000 1,800

  ○동주민센터 지하창고 이전 선반설치공사
                1,800                  0            1,800      경정 1,800,000원

통리반장활동보상 80,120 85,360 △5,240

통리반장활동보상지원 80,120 85,360 △5,240

301 일반보상금 80,120 85,360 △5,240

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 80,120 85,360 △5,240

  ○통장수당                50,600             52,800          △2,200

  ○통장상여금                 8,360              8,800            △440

  ○통장회의참석수당                10,160             10,560            △400

  ○반장활동비                11,000             13,200          △2,200

  경정 50,600,000원

  경정 8,360,000원

  경정 10,160,000원

  경정 11,000,000원

행정운영경비(송내동) 90,281 90,196 85

인력운영비(송내동) 28,356 28,271 85

직접인건비(송내동) 19,556 19,471 85

101 인건비 19,556 19,471 85

09 무기계약근로자보수 19,556 19,471 85

  ○청사관리일용인부임                19,556             19,471               85

    -휴일근무수당                 1,267              1,216               51

    -주휴수당                 1,790              1,756               34

  경정 1,266,640원

  경정 1,790,000원
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